АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИСКИТИМА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2017 Искитим № 1568

О внесении изменений в постановление администрации города Искитима
Новосибирской области от 02.10.2017 № 1448 «Об организации и

проведении аукциона на право заключения договора аренды
земельного участка»

В целях устранения допущенной неточности в постановлении
администрации города Искитима Новосибирской области от 02.10.2017 № 1448
«Об организации и проведении аукциона на право заключения договора аренды
земельного участка», в соответствии с пунктом 9 статьи 39.8 земельного кодекса
Российской Федерации, администрация г. Искитима

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города
Искитима Новосибирской области от 02.10.2017 № 1448 «Об организации и
проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка»:

- в извещении о проведении аукциона № 10-17 вместо слов «19
(девятнадцать) месяцев» читать слова «38 (тридцать восемь) месяцев».

2. Внести изменение в приложение № 2 к Извещению о проведении
аукциона № 10-17:

- в п.п. 2.1 п. 2 Договора аренды земельного участка вместо слов «19
(девятнадцать) месяцев» читать слова «38 (тридцать восемь) месяцев».

3. Данное постановление опубликовать в газете «Искитимская газета»,
разместить на официальном сайте в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru и на
официальном сайте администрации г. Искитим Новосибирской области
www.admiskitim.-rttr'-^A^

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации Сергееву Т.Н.

С.В.Завражин

http://www.torgi.gov.ru
http://www.admiskitim.-rttr'-%5eA%5e